si inops ē . securis ē in debito q̄ nō cogit⁹ fui⁹ creditori vt . C . S acē .
et oblig . l . obſes . h̄ vſq; ad qđ tēpus fui⁹ ei sit in arbitrio boni viri
ex quo lege nō exprimit⁹ ar . ff . d iūr . delib . l . i . ex de offi . tel . d causis .
vel fuiat p . v . annos adinſtar q̄ redēptus est ab hostib⁹ . C . de capē . et
poſt . li . reuer . l . diuſaz . et licet iſte fui⁹ n̄ ſit parū tñ differt vt dicit
l ex . a seruo . cū abire non liceat cum vult . ff . de libero ho . exhi . l . i .

Subiectus. in
pciuȝ pudicie ei
us. ȝ.e. q. n. tria.

D Redimendi-
et h̄ erit optō rap-
toris ar. xxvii. q.
ij. multo z. ff. d̄ o
trahen. emp̄. si in
emptōne. s̄ penul.
ff. de iur. tot. ple
rūḡ.

C pates vici
tur q̄ in p̄mo cas-
u patrē non ha-
bebat licet m̄gr̄
alit interpretet².
C Cōsenserit.
in fornicatōne. ali-
as non redditur

Excusata · a pena legis ut nō

pena regis ut no-
puniatur a iudice
etiaz si sit nubilis.
nā immobilez etas
excusat. pater tñ
bñ pñ eā extere-
dare si vult. C. do-
i offi. test. si filiaz.
nā maior esset. xxv
ānis tūc enī si pñ
distulit eā copula-
re si alicui adhese-
rit remāebit cū il-
lo etiā mūito pa-
tre nec exhereda-
bit ut in autē. cū
de appell. cog. s.
causas. v. si pñter.
coll. viij. h si filia
mūito pñre adhe-
sit alicui mñimo
maliter dñmō dig-
num eligat patē te-
netur eam dotare
ut ff. S. ritu nup.
qui liberos.

Ex hac. hic
aut te quo agit i
tlexmate.

SRenitēte nā
spontanea fuit in
abductōne inuita
in corruptione.

b Et nō debet al
legāto dicit vnde
statim subdit so-
lutionem.

Aliqñi · idē dī-
sic lex im fūrto ad

et lex in furtu qd
qñqz omittitur in
re qñqz in vfu rei
vt. ff. de fur. l. i. §.
furtu. insti. d ob-
lig. q ex delic. §.
furtum.

Conhibente.
aut nesciēte sic aff
te fur. qui vas. &
wtare. No. ii.

None que-
ritur. bec
questio.ij
dubia non est. q̄a
raptō bene potest

raptū dixit omisum esse. vbi puel-
la de cuius ante nupcijs nichil actū
fuerat videatur abducta. ¶ Cum
igitur hec illicito coitu sit corrupta
cunq; ita sit abducta id est a domo
patris ducta qd de eius nupcijs nic-
hil ante actū fuerat raptā appellan-
dam negari nō p̄t. ¶ Sed non om-
nis illicitus coitus nec cuiuslibet il-
licita defloratio raptus appellatur.
Aliud enim ē fornicatō. aliud stu-
prū aliud adulteriū. aliud incest⁹.
aliud rapt⁹. Fornicatio licet videa-
tur esse gen⁹ cuiuslibet illiciti con-
cubitus qui fit extra uxorem legitimam.
specialiter tñ intelligit in usu
viduaz vel meretricū vel ocubima-
rū. Stuprū autē pprie virginū ē illi-
cita defloratio qn̄ videlicet non p̄ce-
dente iugali pactōe utriusq; volū-
tate virgo corrūpitur patre iniuri-
am statim ad animū post cognitio-
nem nō reuocāte. Adulteriū vero ē
alieni thorī violatio. Vñ adulteriū
dicitur quasi ad alterius thorū ac-
cessio. Incestus ē osanguineaz vel
affinū abusus. Vnde incestuosi di-
cūtur qd osanguineis vel affinib⁹ su-
is abutūtur. Raptus admittitur cū
puella violentē a domo patris sui du-
citur ut corrupta in uxorez habeat
siue puelle solumodo. siue parētib⁹
tantum. siue utriscq; vis illata ostite-
rit. hic morte multatatur. Sed si ad
eccliam cū rapta sfugerit. p̄uilegio
ecclie mortis impunitatē p̄meretur
¶ Vnde in aurelianēsi ocilio legit.
Si raptor cū rapta ad eccliaz fuge
De raptorib⁹ rit qd fieri debeat
aut id ostituēdū esse cēsum⁹
vt si ad eccliam raptor cū rapta sfu-
gerit et feminā ipam violētiā ptu-
lisse ostiterit. statim liberetur de po-
testate raptoris et pentibus redda-
tur et raptor mortis vel penarū im-
punitate ocessa. aut ad seruendū
subiectus sit. aut redimēdi se liberā
habeat facultatē. si vero que rapit
patrem h̄ē ostiterit et puella raptoris
osenserit potestati patris excusa-
ta reddatur. et raptor patri superi-
oris oditōnis satisfactōne teneatur
obnoxius. ¶ Ex hac auctoritate li-
quet qd aliquā vis infertur parētib⁹

raptam ducere in uxorem peracta pñia ex te adul. c. i. et .ii. et te raptor. cū causâ .i. e. demiqz. et expissum ē ex te raptor. acceptes. n̄ sic sponsa de pñti alterius. tūc enī illi redditio ē. s̄ si ē sponsa te futuro nō cogitur eā recipere ut .xxvij. q. ii. raptor. et c. se. Bm legē tñ non p̄t cū ea strahere. C. de raptu virg. l. vna. s̄ sin autem. Capitula ḡ q̄ dicunt q̄ non possit strahere cū raptore intelligenda fūt quanto raptā nō osētit

in m̄m̄monū m̄ptorū sed potius i
stuprū. vel m̄telli
gūtūr qñ aliquis
rapuit sp̄sam al-
terius de p̄fēti ad
hoc ex despon. du-
tuas.

DOs qui rapiunt. l*s*. e. et sequēs loqē de ilis q̄ cum fūt nūbi les raptoribꝫ non cōsentunt vel de i nūbilibꝫ q̄ semp̄ pentibꝫ fūt redē de a raptoribꝫ se pate vt. s. e. q. i. c v. t. l*s* exaudi cū cōsentūt in illici tū coitum t nō in matrimonium.

¶ **E** Simul cum il-
lud non apponant
facere.

• **C** Anathemati
zēt. et is cū nolūt
agē pñiam publi
caz. s. xxvij. q. ij.
rapto. et. c. statu
S sum.

Rum.
Aptores. vo
lētes vel multas.
volūtas illi⁹ non
excusat. sic .xvi. q
vi. placuit. sic .xc/
ij. di. si quis eps.
or. iste moniales.

q: ite moniales
velle non hñc-xij.
•q.i.non dicatis •
imo et ipsū velle
mulieri ab iſidis
nequissimi homis
q rapmā medita-
tur inducit². C. de
rap. vgi. circa fi-
līa et q volētē re-
tinet dūmō círcū-

uentū nō sine volo
r̄tinet. ff. d̄ libero
ho. exhibi. l. in. g. si
quis volētē. imo
etia agere. h̄ cōtē

rapto:re iuitis rap-
tis sic et pater m/
iuria:z agit inui-
to filio: ff. de miu-
rijs. l. i. s. vsczado
S quis. attē

Dptare·ar·q
interdū conatus si
ne effectu punit².
vt·px·di· anasta
sius. imo et attem
ptare ē ad actum
pducē siue poete
re q: est agē vt de
pudico tē · vt de
pe·di·i· si q̄s tam
masculū· et ita nō
est h̄ tñ conatus.
i maximis tñ ēmī/
mibz punit² sol⁹ co
natus· vi·q·i·g·

verū. q. si quis cū militib⁹ in minorib⁹ nō. q. nō sū fur et si ad aliquem
actū. processi. ff. to fur. vulgaris. q. qui furti. et. l. si certe.

D E puellis in calcedonēsi. s. e. q. eos qui. esse. q. h. argumētā
Quibus dicit. b. et bñ q. h. nō debet. a calibñ. acil. ex vī
bis calcedonēscilij. si enī h. nō effet de isto. c. q̄re poneret. g. h. c. h. cū
statim superius illud posuerit. c. eos.

C Nullatenus.
huic est derogari
vt. j. e. tria. ex. to
rap. accedens. et
fin legē ateo mē
dicitur q. si mul
er cū raptorē nu
bit amittit domi
mū rerū raptorē is
in autē. de rap tu
mul. q. raptor. nu
bū éca. fi. col. ix.
sed credo t illā pe
nā cessare cū t in
terdictio cesseret p
canones n̄ cū spon
sa alterius rapti
vt. xxvii. q. i. sta
tutum.